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1:00.847 

1:00.188 

1:00.275 

1:00.644 
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1:00.383 

1:01.337 
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+0.773 

+2.253 
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+0.173 
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+0.543 

+0.911 

+1.184 

+1.225 

+1.273 

+1.472 

+1.693 

+1.034 

+1.121 

+1.490 

+0.715 

+1.229 

+2.183 
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Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Copa Catalana Promovelocitat - Osona 
PromoRACC 3 

Primera Cursa  

Cursa (8:00 i 2 Voltes) started at 12:21:27 

Circuit d'Osona 1,263 km 

29/10/2023 12:20 


